इस मे मैं समझता हू
कि झा साहब जरूर ह्म से मिलें व शिकायते
करे लेकिन श्रबन काम करने का वक्त आया है
प्रौढ़ उसमे वह हमारी मदद करें। हम शाप के
मशकूर है।

MR. CHAIRMAN: The House stands
adjourned till ! A.M. tomorrow.
8.2 brs.

The Lok Sabha then adjourned ull
Eleven of the Clock on Tuesday, May 8
973/Vaisakha 8 895 (Saka).